
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
       АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад № 75 комбинированного вида 

                       Приморского района Санкт-Петербурга 

Приказ 
от 02.09.2024                                               №181 
 
Об утверждении плана работы «Совета по питанию», 
плана мероприятий по контролю за организацией питания   
 
 В целях обеспечения правильного питания воспитанников ГБДОУ детского сада № 75, 
соблюдения норм СанПиН 2.3/2.43590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организации общественного питания» от 27.10.2020 № 32, для координации деятельности 
администрации, медицинского, педагогического, обслуживающего персонала по вопросам 
организации питания и в соответствии с положением «О Совете по питанию», 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить план работы Совета по питанию на 2024-2025 учебный год. 
2.Утвердить план мероприятий по контролю за организацией питания на 2024-2025 
учебный год. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Основание: протокол заседания Совета по питанию от 02.09.2024 № 1 
 
 
 
Заведующий ГБДОУ № 75      Е.А.Васильева 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Васильева Елена Алексеевна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ

10.10.24 16:13 
(MSK)

Сертификат F9843A5E1168571348E66062CB7A5E36


